
Carta dei Vini
Selezione 2023

Il buon vino è ogni volta una sinfonia di quattro movimenti
eseguita al ritmo delle stagioni.

Il sole, il terreno, il clima e i vitigni modulano l’opera
mentre il vignaiolo, come solista, imprime la sua cadenza.

Philippe Margot



GABARDINE
Aglianico DOC 2017
Puglia

BROCCATO
Montepulciano d'Abruzzo DOCG 2020
Abruzzo

CAT'S WALK
Nero d'Avola Erice DOC 2019
Sicilia

TWILL
Valpolicella DOC Superiore 2019
Veneto

DAHLIA
Cesanese Rosso Bio 2020
Lazio

MUSSOLA
Rosè Murgia IGT 2014

€ 45

€ 45

€ 50

€ 52

€ 45

€ 45

ROSSI - ROSÈ
ETICHETTE "CROCIERA"

SPINA DI PESCE
Soave DOC 2021
Veneto

FLANELLA
Pinot Grigio DOC 2021
Friuli

VOILE
Gavi DOCG 2021 (Bio)
Piemonte

SABLE'
Vermentino diGalluraDOCG2022
Sardegna

ALAMARO
Kerner DOC 2021
Alto Adige

DAHLIA
Bellone Bianco Bio 2021
Lazio

€ 45

€ 45

€ 47

€ 54

€ 56

€ 45

PRET A PORTER
Castel del Monte - Rosso - Puglia

OPALINE
Grappa di Prosecco ICE

BIANCHI

ROSSO - BIANCO

DISTILLATI

ETICHETTE "CROCIERA"

ETICHETTE "PRET A PORTER"

€ 26

€ 26

€ 102

€ 36

BOLERO
Barolo DOCG 2015
Piemonte

LAMÉ
Prosecco Superiore Brut
Valdobbiadene DOCG
Piemonte

ROSSI - ROSÈ

BOLLICINE

ETICHETTE "ALTA MODA"

ETICHETTE "ALTA MODA"

ANNA FENDI
S E L E Z I O N E V I N I

2022 / 2023



Rèserve ImpèrialeBrut
RèserveImpèrialeMagnum
IceImpèriale Demi-Sec Rosè
IceImpèriale Demi-Sec
La Grande Dame 2008
Ruinart Brut
Ruinart Blanc deBlancs
Ruinart Rosè
Dom PèrignonVintage 2012
DomPerignonLuminousBrut 2010
DomPerignonLuminousRosè 2006
DomPerignonP2 2002
Crystal 2012
KrugGrandeCuvèe
BrutGold
Garden Spritz
LaCuvèe
Millesimee 2012
CuvèeRosè
Gran Siecle
Blanc deBlancGrandCru "Vikka" 2009

Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
PinotMeunier
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Chardonnay
Pinot Nero
Pinot Nero, Chardonnay
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Chardonnay, Pinot Nero
Semillon, Pinot Nero, Chardonnay
Pinot Meunier
Chardonnay
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Pinot Nero, PinotMeunier, Chardonnay
Chardonnay

Moët & Chandon
Moët & Chandon
Moët & Chandon
Moët & Chandon
Veuve Clicquot
Ruinart
Ruinart
Ruinart
Moèt & Chandon
Moët & Chandon
Moët &Chandon
Moët & Chandon
Roederer
Krug
ArmandDeBrignac
Moët & Chandon
Laurent Perrier
Laurent Perrier
Laurent Perrier
Laurent Perrier
Hostomme

€86,00
€172,00
€110,00
€98,00
€245,00
€105,00
€152,00
€135,00
€330,00
€420,00
€620,00
€690,00
€386,00
€330,00
€590,00
€50,00
€78,00
€96,00
€112,00
€250,00
€250,00

FranciacortaMarcheseAntinoriRosè
CuvèeRoyaleMarcheseAntinori
CuvèePrestige
VintageCollect. Satèn 2017
VintageCollect.Brut 2016
VintageCollect.Dosage Zero 2017
AnnamariaClementiDosageZero2013
MonogramBlanc deBlancs
PerlèBianco riserva 2013
Riserva del Fondatore 2015
KiusBrut
KiusRosè
SantiValdobbiadene
SpumanteBrutBolla
GraniRosa diNero
Bulle de Folie
GrandReserve
ProseccoBrutDirupoD.O.C.G.
GrandCuvéeAlmaBrut
GrandCuvéeDosaggio Zero
GrandCuvéeRosé
FranciacortaDemi SecDOCG "Nectar"
Franciacorta Brut "Teatro alla Scala"
Franciacorta Brut Saten
Franciacorta Extra BrutVittorioMoretti

Nome Vitigno Azienda Prezzo
Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
Chardonnay,Pinot Nero,Pinot Bianco
Chardonnay,Pinot Bianco
Chardonnay,Pinot Bianco
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Bianco, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Bianco
Chardonnay
Chardonnay
Bellone
Nerobuono
Glera
Garganega
Pinot Nero
Chardonnay
Pinot Nero, Pinot Meunier, Chardonnay
Glera, Bianchetta, Perera
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay
Chardonnay, Pinot Nero

TenutaMontenisa
TenutaMontenisa
Càdel Bosco
Càdel Bosco
Càdel Bosco
Càdel Bosco
Càdel Bosco
Monogram
Ferrari
GiulioFerrari
MarcoCarpineti
MarcoCarpineti
Santi
Bolla
Merotto
Legrand
Roger
Andreola
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista

€62,00
€44,00
€58,00
€70,00
€76,00
€76,00
€185,00
€48,00
€98,00
€345,00
€46,00
€58,00
€32,00
€26,00
€36,00
€90,00
€70,00
€26,00
€62,00
€66,00
€78,00
€74,00
€65,00
€74,00
€162,00

METODO CLASSICO

Ice Imperial RosèMagnum
Ice ImperialMagnum
Cuvèe PrestigeMagnum
Franciacorta
Kius BrutMagnum
Franciacorta DOCGAlmaBrut
GrandCuvéeDosaggio Zero
Franciacorta Brut Saten
Franciacorta PasOperé 2016
Franciacorta PasOperé 1,50lt 2016
Franciacorta Extra BrutVittorioMoretti

Moët& Chandon
Moët & Chandon
CàDel Bosco
Monogram
Marco Carpineti
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista
Bellavista

€ 262,00
€ 240,00
€ 120,00
€ 96,00
€ 79,00
€ 145,00
€ 138,00
€ 164,00
€ 78,00
€ 136,00
€ 450,00

Nome Vitigno Azienda Prezzo
MAGNUM

Nome Vitigno Azienda Prezzo
CHAMPAGNE

Pinot Noir, PinotMeunier, Chardonnay
Pinot Noir, PinotMeunier, Chardonnay
Pinot Noir, Pinot Blanc, Chardonnay
Chardonnay, Pinot Blanc
Bellone
Chardonnay, Pinot Nero, Pinot Bianco
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero
Chardonnay, Pinot Nero



BIANCHI

LAZIO

VALLE D'AOSTA

Rossj-Bas
Roero Arneis

PIEMONTE

Nome Vitigno Azienda PrezzoAnnata

Chardonnay
Arneis

Gaja
Prunotto

€ 126,00
€ 36,00

2018
2020

Blanc deMorgex et de la salle
Petit Arvine
Cuvèe Bois Chardonnay

Nome Vitigno Azienda PrezzoAnnata

PriéBlanc
Arvine
Arvine

€ 38,00
€ 39,00
€72,00

2020
2020
2020

Pavesi
Les Crêtes
Les Crêtes

Annata Prezzo

VENETO

SoaveClassico
SoaveLaRocca
SoaveClassico

Nome Vitigno Azienda
Garganega,Trebbiano di Soave
Garganega
Garganega,TrebbianoToscano
Cortese, Friuliano

Pieropan
Pieropan
IlGambero

€38,00
€56,00
€30,00

2020
2019
2019

Annata Prezzo

LOMBARDIA

CorteDel LupoBianco
Riesling

Nome Vitigno Azienda
Chardonnay,PinotBianco
Riesling

CàDelBosco
Monsupello

€48,00
€35,00

2019
2021



Annata Prezzo

LOMBARDIA

CorteDel LupoBianco
Riesling

Nome

Nome Vitigno Azienda

Chardonnay,PinotBianco
Riesling

CàDelBosco
Monsupello

€ 48,00
€ 35,00

2019
2021

TRENTINO ALTO ADIGE

Gewurztraminer
Pinot Bianco
Cardellino
Chardonnay Castelringberg
Perelise
Chardonnay Lafóa
Sauvignon Blanc Lafóa
Sylvaner
Pinot Bianco
Aristos
Sauvignon
Kerner
Gewurztraminer
Pinot Bianco
Muller Thürgau
Gewurztraminer

Vitigno Azienda Annata Prezzo

Gewurztraminer
PinotBianco
Chardonnay
Chardonnay
Gewurztraminer
Chardonnay
SauvignonBlanc
Sylvaner
PinotBianco
PinotGrigio
Sauvignon
Kerner
Gewurztraminer
Pinot Bianco
Muller Thürgau
Gewurztraminer

ElenaWalch
ElenaWalch
ElenaWalch
ElenaWalch
Colterenzio
Colterenzio
Colterenzio
Valle Isarco
Valle Isarco
Valle Isarco
Valle Isarco
Valle Isarco
Conti D'Arco
Hofstatter
Nossing
Lavis

2021
2021
2021
2019
2020
2020
2020
2020
2020
2020
2021
2021
2020
2021
2021
2021

€48,00
€38,00
€46,00
€42,00
€45,00
€62,00
€58,00
€32,00
€35,00
€52,00
€38,00
€39,00
€30,00
€31,00
€35,00
€32,00

FRIULI VENEZIA GIULIA

Terre Alte
Ribolla Gialla
Rosazzo
Pinot Grigio
Chardonnay
Vintage Tunina
Sauvignon
Chardonnay
Clas
Ribolla Gialla Collio
Pinot Grigio
Chardonnay Collio
Friuliano del Collio

Nome Vitigno Azienda
Sauvignon/Chardonnay/RibollaGialla/Malvasia
Ribolla Gialla
Sauvignon/Malvasia/Pinot Bianco/Rib.Gialla
Pinot Grigio
Chardonnay
Ribolla Gialla/Pinot Bianco/Sauvignon
Sauvignon
Chardonnay
Pinot Grigio Ramato
Ribolla Gialla
Pinot Grigio
Chardonnay
Friulano

Livio Felluga
LivioFelluga
LivioFelluga
LivioFelluga
Jermann
Jermann
Kante
Kante
Livon
ContiFormentini
CaPreella
ContiFermentini
Livon

€112,00
€ 48,00
€ 76,00
€ 46,00
€ 46,00
€ 76,00
€ 40,00
€ 48,00
€ 36,00
€ 32,00
€ 28,00
€ 30,00
€ 32,00

2019
2020
2017
2020
2020
2018
2017
2017
2019
2019
2019
2019
2020

Annata Prezzo

BIANCHI



TOSCANA

Annata Prezzo

Solo Sole
Santa Cristina
Vernaccia Selva Bianca

Nome Vitigno Azienda

Vermentino
San Giovese
Vernaccia di San Gimigliano

Allegrini
Antinori

IlColombaiodi S.Chiara

€59,00
€28,00
€42,00

2020
2020
2020

2019
2019
2017

€60,00
€36,00
€48,00

MARCHE

Verdicchio Classico
Misco
Misco riserva

Nome Vitigno Azienda
Verdicchio
Misco Verdicchio
Verdicchio

Villa Bucci
Tavignano
Tavignano

Annata Prezzo

UMBRIA

Cervarodella Sala
SanGiovannidella Sala
Bramitodella Sala

ABRUZZO

Castellodi Semivicoli
Marina CveticRiserva
Castello Dei Semivicoli

Nome Vitigno Azienda Annata Prezzo
Trebbianod'Abruzzo
Trebbiano
Pecorino

Masciarelli
Masciarelli
Masciarelli

2018
2018
2019

€36,00
€58,00
€36,00

Nome Vitigno Azienda Annata Prezzo
Grechetto /Chardonnay
Grechetto / Procanico / Pinot Bianco
Chardonnay

Antinori
Antinori
Antinori

€74,00
€36,00
€38,00

2016
2020
2019

BIANCHI



PUGLIA

Pietra Bianca Bio
Donnalisa
Chardonnay
MasseriaMaime

Nome Vitigno Azienda Prezzo

Chardonnay
Malvasia Bianca
Chardonnay
Negroamaro

Tormaresca
LeoneDeCastris
Tormaresca
Tormaresca

€52,00
€36,00
€28,00
€60,00

Annata

2020
2019
2020
2020

SICILIA

Jalè
Shamaris
Nozze d'oro
Vigna San Francesco
Chiarandà

Nome Vitigno Azienda Prezzo
Chardonnay
Grillo
Insolia Sauvignon
Chardonnay
Chardonnay

Cusumano
Cusumano
TascaD'Almerita
TascaD'Almerita
Donna Fugata

€59,00
€28,00
€38,00
€96,00
€46,00

Annata

2019
2020
2018
2017
2019

SARDEGNA

Vignangena
VT Riserva
Vermentino di Gallura
Vermentino di Gallura
Vermentino di Gallura

Nome Vitigno Azienda Prezzo
Vermentino diGallura
Vermentino diGallura
Vermentino diGallura
Vermentino di Gallura
Vermentino di Gallura

Capichera
Capichera
Audarya
Lintori
S'eleme

2020
2018
2021
2021
2020

€ 58,00
€ 86,00
€ 28,00
€ 52,00
€ 30,00

Annata

CAMPANIA

Vino della Stella
Nova Serra
Mastro Falanghina
Radici
Stilema
Biancolella
Forastera
Greco di tufo
Fiano di Avellino Pietracalda

Nome Vitigno Azienda Prezzo

Fiano di Avellino
Greco di Tufo
Falanghina
Fiano
Fiano
Biancolella
Forastera
Greco di Tufo
Fiano di Avellino

Joaquin
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino
Mastroberardino
Tommasone
Cenatiempo
Feudi di San Gregorio
Feudi di San Gregorio

€46,00
€36,00
€26,00
€61,00
€68,00
€42,00
€51,00
€32,00
€32,00

Annata

2018
2020
2021
2020
2015
2021
2019
2020
2020

BIANCHI



DISTILLATI

HART & DART
GIL AUTHENTIC DRY TORBATO ITALIANO
WHITLEY NEILL ORIENTAL SPICED
HASWELL LONDON DISTILLED DRY
HASTING 1066
LAST EPISODE 0 ELEGANT
CACAO ETHIQUE
KOVAL
SAIGON BAIGUR DRY
STRANGER AND SONS
LA DISTILLERIE DE MONACO AUX AGRUMES
GIN MARE
400 CONIGLI PEACH
400 CONIGLI ROSEMARY
400 CONIGLI CARDAMON
400 CONIGLI COFFEE
400 CONIGLI LEMON VERBENA
FISHERS
MR H GIN VEGAN
CANAIMA SMALL BATCH
PRINCIPE DE LOS APOSTOLES
XIBAL GUATEMALA
CAORUNN STRENGTH 54
MARYLEBONE CASK AGED
MARYLEBONE LONDON DRY
KEVER GENEVER KOPSTOOT ARANCIONE
KEVER GENEVER ORIGINEEL VERDE
GIN PURO
BARMASTER
BALADIN
GIN MARE CAPRI
MONKEY 47
BOMBAY SAPPHIRE
HENDRICK'S
GILPIN'S LONDON DRY
209 AMERICAN
209 CABERNET SAUVIGNON BARREL RESERV
209 CHARDONNAY BARREL RESERVE
CHRISTIAN DROUIN LE GIN
CHRISTIAN DROUIN LE GIN CARMINA
CITADELLE JARDIN D'ETE
DEATH'S DOOR
BOSQUE CRAFT ALTA MONTANA
CRAFT NATIVO
HERMIT DUTCH COASTAL
RUTTE CELERY
ELEPHANT ORANGE & COCOA
FILLIERS PINE BLOSSOM CL 50
FILLIERS TANGERINE SEASONAL
FILLIERS BATCH 1928 DISTILLERIE D'ESSENCE L.E.
WHITLEY NEILL BLACKBERRY
WHITLEY NEILL BLOOD ORANGE
WHITLEY NEILL LEMONGRASS & GINGER
WHITLEY NEILL ORIGINAL
WHITLEY NEILL PINK GRAPEFRUIT
WHITLEY NEILL QUINCE
WHITLEY NEILL RHUBARB & GINGER AROMA TIC BORDIGA
DRY
BORDIGA ROSA
BORDIGA SMOKE
ENGINE
GARDEN SWIFT
LE TRIBUTE
ELEPHANTE
RAW BARCELONA
GENEVER LUIDAM
DRY POOL GIN
BULDOG LONDON
TANQUERAY N°10
CROSS KEYS
PORTOFINO
CITTADELLE
NIKKA COFFEY GIN
TANQUERAY LONDON DRY GIN
MEDITERRANEO

€ 41
€ 20
€ 14
€ 14
€ 21
€ 22
€ 21
€ 17
€ 17
€ 16
€ 17
€ 17
€ 17
€ 17
€ 17
€ 17
€ 17
€ 18
€ 15
€ 14
€ 16
€ 16
€ 17
€ 19
€ 19
€ 16
€ 17
€ 13
€ 13
€ 11
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 17
€ 15
€ 24
€ 24
€ 15
€ 15
€ 14
€ 17
€ 18
€ 17
€ 27
€ 15
€ 23
€ 18
€ 20
€ 22
€ 13
€ 13
€ 13
€ 13
€ 13
€ 13
€ 13
€ 16
€ 17
€ 17
€ 17
€ 30
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14

W H I K S YG I N
NIKKA COFFEY MALT
NIKKA COFFEY GRAIN
NIKKA YOICHI SINGLE MALT
NIKKA FROM THE BARRELL
WILD TURKEY BOURBON
MAKER'S MARK BOURBON
HIGHLAND PARK 12
JACK DANIEL'S
JIM BEAM
LAGAVULIN
WILD TURKE RYE
TALISKER 10y
SIGNATORY VINTAGE 2009
SIGNATORY VINTAGE 2011
ANCNOC 12y
JOHNNIE WALKER DOUBLE BLACK
MACALLAN 15y
TALISKER SKYE CLASSIC
BUFFALO BOURBON
KNOB CREEK
OBAN
NIKKA FROM THE BARREL
LAPHROAIG ISLAY
EAGLE RARE
CANADIAN CLUB
JAMESON
MILLESTONE
CHIVAS REGAL
MITCHER'S

€ 16
€ 16
€ 20
€ 14
€ 14
€ 12
€ 14
€ 10
€ 12
€ 16
€ 12
€ 14
€ 12
€ 12
€ 16
€12
€ 20
€ 12
€ 14
€ 12
€ 14
€ 14
€ 14
€ 12
€ 12
€ 12
€ 12
€ 12
€ 12

R H U M
€ 16
€ 12
€ 14
€ 14
€ 20
€ 16
€ 15
€ 12
€ 16
€ 16
€ 12
€ 16
€ 16
€ 14
€ 14
€ 16
€ 14
€ 12

EL DORARO 12
DON PAPA BAROKO
DON PAPA
ZACAPA 23
ZACAPA XO
DEMON'S SHARE 6Y JEROBOAM
J BALLY PIRAMID 12y
J BALLY AMBRE'
APPLETON ESTATE 15y
EL DORADO 21y
SAINT JAMES FLEUR DE CANNE
PLANTATION RUM PERU 2006
PLANTATION JAMAICA 2003
PLANTATION XO
KARUKERA RHUM VIEUX AGRICOLE
APPLETON ESTATE 21Y
DIPLOMATICO
MYERS RUM

V O D K A
TITOS HAND MADE VODKA
NIKKA COFFEY VODKA
ELITE
BELUGA
BELVEDERE
GREY GOODE
BABRICKA
CIROC MOSCHINO
MOSCOVSKAYA

€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14
€ 14

G R A P P A
18 LUNE
903 BARRIQUE
PRIME UVE

€ 10
€ 8
€ 10



Corte del Lupo
Maurizo Zanella
Carmenero
Rosso di Valtellina
CàmarcandaMagari
Ronchedone

Nome

Nome

Vitigno Azienda Prezzo

Prezzo

Cabernet Sauvignon
Cab.Sauvignon,Merlot, Cab.Franc.
Carmenere
Nebbiolo
Cab.Sauvignon,Merlot, Cab.Franc.
Marzemino, Sangiovese, Cabernet

Cà Del Bosco
Cà Del Bosco
Cà Del Bosco
Arpepe
Gaja
Ca' dei Frati

€ 48,00
€102,00
€ 88,00
€ 42,00
€ 95,00
€ 32,00

Annata

2018
2019
2011
2016
2017
2011

Nome

Vitigno Azienda

Brolo
Amarone della Valpolicella
Amarone LaGroletta
Amarone LaGroletta Ripasso

Corte Giara
Corte Giara

Allegrini

LAZIO

PIEMONTE

LOMBARDIA

VENETO

ROSSI



TOSCANA

ABRUZZO

CAMPANIA

BrunellodiMontalcino
TignanelloChiantiClassico
Tignanello
Solaia
PiandelleVigneRossodiMontalcino

LeSerreNuovedell'Ornellaia
Ornellaia2016
IlGrigioChiantiClassico
Il Seggio
GuadoalTasso2018
Achelo
RossoMontalcino
VinoNobilediMontepulciano

Amaranta
Vendemmie 10
Iskra Cvetic

BrunellodiMontalcino
Cepparello

Radici
RediMore

Nome

Nome

Nome

Vitigno

Vitigno

Vitigno

Azienda

Azienda

Azienda

Prezzo

Prezzo

Prezzo

Sangiovese
Sang./Cab.Sauv./Caber.Franc.
Sang./Cab.Sauv./Caber.Franc.
Cab.Sauv./Sangiovese/Cab.Franc.
Sangiovese
CabernetSauvignon/Merlot
Ornell./Cab.Sauv./Caber.Franc.
Sangiovese
Cab.Sauv./Cab.Franc./Merlot/PetitVerdot
Cab.Sauv./Cab.Franc./Merlot/PetitVerdot
Syrah
Sangiovese
Sangiovese

Sangiovese
Sangiovese

Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo
Montepulciano d'Abruzzo

Taurasi
Aglianico

Castello Romitorio
Antinori
Tenuta Tignanello
Antinori
Pian Delle Vigne
Ornellaia
Ornellaia
San Felice
Poggio al Tesoro
Antinori
La Braccesca
Le Ragnaie
Santa Pia Braccesca

San Polo
Isole e Olena

Tenuta Ulisse
Tenuta Ulisse
Masciarelli

Mastroberardino
Mastroberardino

2016
2017

€ 92,00
€ 72,00
€162,00
€480,00
€ 42,00
€ 88,00
€400,00
€ 56,00
€ 49,00
€198,00
€ 35,00
€ 42,00
€ 26,00

€ 96,00
€228,00

€ 62,00
€ 54,00
€ 56,00

€ 61,00
€ 40,00

2013
2018
2018
2015
2016
2015
2016
2015
2016
2018
2019
2018
2015

2018
2016

2018
2019
2019

Annata

Annata

BASILICATA

TRENTINO ALTO ADIGE

Annata

ROSSI



Cerasuolo
Calafuria
Visione
Lagrein

Domaine Roux
Chardonnay
Sauvignon Blanc
Pinot Noir
Les Cotilles
Chateau Montus
Bordeaux Citran
Larrivet Haut-Brion
Givry
Chablis Les Vaillions

Nome

Nome

Vitigno

Vitigno

Azienda

Azienda

Montepulciano
Negroamaro
Aglianico
Lagrein

Pinot Noir
Chardonnay
Sauvignon Blanc
Pinot Noir
Chardonnay
Cabernet-Sauvignon
Merlot,Cabernet
Bordeaux Blend
Pinot Nero
Chardonnay

Tenuta Ulisse
Tormaresca
Feudi S.Gregorio
Alois Laegeder

Roux Père & Fils
Cloudy Bay
Cloudy Bay
Cloudy Bay
Roux Père & Fils
Alain Brumont
Merault
Haut-Brion
Louis Jadot
Domaine Bernard Defaix

€ 32,00
€ 32,00
€ 36,00
€ 38,00

€ 45,00
€ 59,00
€ 59,00
€ 68,00
€ 34,00
€ 42,00
€ 36,00
€ 42,00
€ 25,00
€ 72,00

2021
2021
2021
2021

2019
2019
2019
2017
2021
2012
2016
2016
2015
2020

Abruzzo
Puglia
Campania
Trentino

Francia
Nuova Zelanda
Nuova Zelanda
Nuova Zelanda
Francia
Francia
Francia
Francia
Francia
Francia

Regione

Nazione

Annata

Annata

Prezzo

Prezzo

SICILIA

ROSÈ

VINI DAL MONDO

UMBRIA

ROSSI



PUGLIA

SARDEGNA

MOLISE

ROSSI


